Hymen, ultimam producit, quia à Græcis

per η scribitur: Catull:

Hymen o Hymenæe. Hymen ades o Hymenæe.

13

Idem.

Idem tamen alibi solita licentia eadem corrumpit. Anchisen, Calliopen, & cetera que per *v*, sive *E*, longum scribuntur, per se ipsa aperta sunt. Cimmerij, restus multitudinis, genitivum Cimmeriorum postulabat: matuit tamen Tibullius Græcorum ^{nonnegior} Cimmerion, cujus ultima, ut ceterorum omnium, in interrogandis casus, per *o*, scribitur. Videntur ab omnibus corrumpitur.

Virg. Aeneid. 6.

Educat videntur ut gemine stent vertice crista?

Idem in Culice.

Præda Charonis agitur videntur ut flagrantia tædis.

Sic Catullus & Tibullus. De ceteris ejusdem forme, ut Scrin, audin, nostin, pro scisne, audisne, nostine, magna inter Grammaticos dissensio est. Qui censent hæc producenda esse, ajunt cum Servio, Videntur ultimam habere longam naturam, sed ab Ennio primam correptam fuisse, deinde ejus exemplo à ceteris poetis. Alij contra affirmant vocalem naturam longam, in brevem mutari, adhibita particula, Ne utriusque, tamen certant sine resistibus. Quare dum *Ares* in dubio est, tutius putetur ab his omnibus abstinere, uno videntur, exceptio. Nemon, ab Horatio producitur.

Serm. 2. Staty. 3.

Construam, nemon oleum feret ocyus? ecquis? sed qui in contraria sunt sententia, id casura attribuent. Illud, Ten ego quod semel atque iterum in initio carminis legitur in *Cire*, ajunt non nulli

Nulli depravatam

Nostin, in epistola

Nostin an ex

Ubi tamen ali legi

cum loca: Verum

tur, & in a sem

Scorpios, Pylus,

quemadmodum

ita & accusativu

Tu fore tan

Et gem

Majan & T

Tethyn produxit

Et viridum

Tum penitus telo

Intima, ab o

P, finitum unum e

ab Ennio apud Gel

R

Littera ter

A milcar, t

cor, Hædor, tu

nulli depravatam esse, corrigendumq;. Tene ego.
Nostin', in epistola Medea corripitur.

Nostin' an exciderint mecum loca, &c.

Ubi tamen alij legunt? Nescio an exciderint me-
cum loca: Verum posterior lectio frigidior vide-
tur, & irata femina parum appositae. Menelaos.
Scorpios, Pylos, Tethys, Itys, Maja, Aegina,
quemadmodum nominatiua ultimam corripunt,
ita & accusativi.

Ovid. in Epist.

Tu fore tam lentum iusta Menelaon in ira,

Et geminos fratres Tynpareumq; putas?

Idem Fasti: 4.

Majan & Electran, Taygetang, Jovi.

Tethyn produxit. Mart. lib. 10.

Et viridum Tethyn, Oceanumq; patrem.

Silius lib. 17.

Tum penitus telo molitus regna tridenti.

Intima, ab occasu Tethyn impellit, & ortu.

finitum unum est Volup. sed obsoletum: quod
b. Ennio apud Gell. l. 12. c. 7. produciuntur.